

RACER

DISTRIBUIDORA DE AUTOPARTES

DISTRIBUIDORA RACER DE PEDRO S. RIERA Y KUZMAK
HNOS. S.R.L.

Repuestos
Automotores
mayoristas

Av.25 de mayo 956
Resistencia | Chaco



FACTURA
N° 0008-00074082

FECHA 23/07/2024 Hoja 1/1

CUIT: 30-56091575-2
Convenio Multilateral 906-290099-1
Inicio de Actividades: 06/07/1987

IVA RESPONSABLE INSCRIPTO

DOMICILIO DE ENTREGA : - -

NOMBRE 246 - TOMASSONE LIONEL FERNANDO
DOMICIL. RUTA 11
LAS TOSCAS - SANTA FE
Vend.: 002 - BARBETTI DANTE MANUEL

IVA Responsable Inscripto
CUIT 20-92085753-2
F.PAGO Cta.Cte.30 Dias
VEND ~

Codigo	Cantidad	Producto	Unitario	Desc	Total
217082	2 u	CAZOLETA AM.DEL.RENAULT 21 CA P	\$44,717.81		\$89,435.62
3514000	2 u	FIL.COMB.RENAULT CLIO II / ME G	\$5,439.56		\$10,879.12
92114-32	1 u	KIT SEMIEJE R9/11/18 L/RDA.GR I	\$7,370.66		\$7,370.66
92162-32A	1 u	KIT SEM L/RUEDA GACEL/GOL/POLO/CARA	\$8,839.96		\$8,839.96
37ECO3013	1 u	FILTRO DE ACEITE ECOLOGICO CORSA/FI	\$6,206.54		\$6,206.54
37ECO3033	1 u	FILTRO ACEIT ECOL.C3-P 208-/MINICOO	\$5,562.01		\$5,562.01
37MAP179	1 u	FILTRO DE ACEITE UNIDAD SELLADA COR	\$5,122.26		\$5,122.26
37MAP182	1 u	FILTRO DE ACEITE UNIDAD SELLADA REN	\$5,726.73		\$5,726.73
37MAP184	1 u	FILTRO DE ACEITE UNIDAD SELLADA COR	\$7,090.38		\$7,090.38
37MAP192	2 u	FILTRO DE ACEITE UNIDAD SELLADA VW	\$6,477.82		\$12,955.64
37MAP205	1 u	FILTRO DE ACEITE UNIDAD SELLADA REN	\$5,876.48		\$5,876.48
24WP8840	1 u	JGO.PAST.D.R19/CLIO/LOGAN/SYM B	\$8,818.40		\$8,818.41

valores recibidos	Fecha	N°	Origen	Importe
Cuenta Corriente				\$210,399.39

NO GRAV	GRAV.21%	GRV.10.5%	IVA 21%	IVA 10.5%	II.BB.	TOTAL
\$0.00	\$173,883.79	\$0.00	\$36,515.60	\$0.00	\$0.00	\$210,399.39



Dirección de Comercio Interior - Teléfono 0800-444-3346

Los codigos con * al final son productos gravados al 10.5%

CAE N° 74302891210116
Fecha Vto.: 02/08/2024

ORIGINAL

RACER

DISTRIBUIDORA DE AUTOPARTES

DISTRIBUIDORA RACER DE PEDRO S. RIERA Y KUZMAK
HNOS. S.R.L.

Repuestos
Automotores
mayoristas

Av.25 de mayo 956
Resistencia | Chaco



FACTURA
N° 0008-00074082

FECHA 23/07/2024 Hoja 1/1

CUIT: 30-56091575-2
Convenio Multilateral 906-290099-1
Inicio de Actividades: 06/07/1987

IVA RESPONSABLE INSCRIPTO

DOMICILIO DE ENTREGA : - -

NOMBRE 246 - TOMASSONE LIONEL FERNANDO
DOMICIL. RUTA 11
LAS TOSCAS - SANTA FE
Vend.: 002 - BARBETTI DANTE MANUEL

IVA Responsable Inscripto
CUIT 20-92085753-2
F.PAGO Cta.Cte.30 Dias
VEND ~

Codigo	Cantidad	Producto	Unitario	Desc	Total
217082	2 u	CAZOLETA AM.DEL.RENAULT 21 CA P	\$44,717.81		\$89,435.62
3514000	2 u	FIL.COMB.RENAULT CLIO II / ME G	\$5,439.56		\$10,879.12
92114-32	1 u	KIT SEMIEJE R9/11/18 L/RDA.GR I	\$7,370.66		\$7,370.66
92162-32A	1 u	KIT SEM L/RUEDA GACEL/GOL/POLO/CARA	\$8,839.96		\$8,839.96
37ECO3013	1 u	FILTRO DE ACEITE ECOLOGICO CORSA/FI	\$6,206.54		\$6,206.54
37ECO3033	1 u	FILTRO ACEIT ECOL.C3-P 208-/MINICOO	\$5,562.01		\$5,562.01
37MAP179	1 u	FILTRO DE ACEITE UNIDAD SELLADA COR	\$5,122.26		\$5,122.26
37MAP182	1 u	FILTRO DE ACEITE UNIDAD SELLADA REN	\$5,726.73		\$5,726.73
37MAP184	1 u	FILTRO DE ACEITE UNIDAD SELLADA COR	\$7,090.38		\$7,090.38
37MAP192	2 u	FILTRO DE ACEITE UNIDAD SELLADA VW	\$6,477.82		\$12,955.64
37MAP205	1 u	FILTRO DE ACEITE UNIDAD SELLADA REN	\$5,876.48		\$5,876.48
24WP8840	1 u	JGO.PAST.D.R19/CLIO/LOGAN/SYM B	\$8,818.40		\$8,818.41

valores recibidos	Fecha	N°	Origen	Importe
Cuenta Corriente				\$210,399.39

NO GRAV	GRAV.21%	GRV.10.5%	IVA 21%	IVA 10.5%	II.BB.	TOTAL
\$0.00	\$173,883.79	\$0.00	\$36,515.60	\$0.00	\$0.00	\$210,399.39



Dirección de Comercio Interior - Teléfono 0800-444-3346

Los codigos con * al final son productos gravados al 10.5%

CAE N° 74302891210116
Fecha Vto.: 02/08/2024

DUPLICADO